[image: image1.jpg]

Собрание депутатов

Шаумяновского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

	Решение

	___10 сентября 2012г.
	№_104__

	х. Шаумяновский

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Шаумяновского сельского поселения от 23.04.2012 № 96 «Об утверждении Правил благоустройства территории Шаумяновского сельского поселения»
В целях благоустройства и поддержания санитарного состояния территории Шаумяновского  сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», постановлением Главы Администрации Ростовской области от 10.08.1998 № 308 «Об утверждении примерных правил благоустройства и санитарного содержания городов и районов Ростовской области»,   Собрание депутатов Шаумяновского  сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения от 23.04.2012 года № 96 «Об утверждении правил благоустройства территории Шаумяновского сельского поселения» следующие изменения:

в разделе 2:

пункт 2.18. дополнить подпунктом следующего содержания:
«- на территории Шаумяновского  сельского поселения запрещается выжигание сухой растительности, за исключением случаев, установленных федеральным законодательством».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

        Глава Шаумяновского
        сельского поселения

                                 С.Л. Аванесян